SỞ Y TẾ PHÚ THỌ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc’

Số: 1947 /BV-TM Phú Thọ, ngày 12 tháng 10 năm 2022
V/v Mời báo giá trang thiết bị y tế

Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, cung cấp trang thiết
bị y tế trong và ngoài tỉnh.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ đang có nhu cầu mua sắm một số trang
thiết bị y tế, để có cơ sở tham khảo giá và lựa chọn các trang thiết bị y tế phù hợp
với nhu cầu trên thị trường. Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ trân trọng kính mời
các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh có khả năng cung cấp chào giá trang thiết bị
y tế (chi tiết tại danh mục trang thiết bị theo phụ lục 1 đính kèm).

Yêu cầu Hồ sơ báo giá bao gồm các tài liệu sau:
1. Đăng ký kinh doanh; Tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh trang

thiết bị y tế căn cứ theo Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021; Số điện
thoại/ Email của đại diện đơn vị báo giá trong trường hợp Bệnh viện cần liên lạc.

2. Thư chào giá (Theo mẫu Phụ lục số 2 đính kèm);

3. Hợp đồng mua bán các thiết bị tương tự ở các đơn vị đã ký trong thời
gian 12 tháng gần đây (nếu có);

4. Catalog, cấu hình và tính năng kỹ thuật của thiết bị, CFS và các tài liệu
khác liên quan (nếu có) đến phân nhóm thiết bị theo thông tư 14/2020/TT-BYT
ngày 10/7/2020; nội dung yêu cầu về cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản (Theo
mẫu phụ lục số 3 đính kèm);

5. Thông tin xin gửi về địa chỉ: Phòng Vật tư - TBYT, Bệnh viện đa khoa
tỉnh Phú Thọ; đường Nguyễn Tất Thành, phường Tân Dân, thành phố Việt Trì,
tỉnh Phú Thọ đến trước 16h00 ngày 17/10/2022. Thông tin cần giải đáp xin liên
hệ đồng chí: Nguyễn Tuấn Anh (SĐT: 0868.246.688)

Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCKT, VTYT.

Lê Đình Thanh Sơn

Phụ lục số 1

(Đình kèm theo công văn số 1947/BV-TMngày 12/10/2022 của BVĐK tỉnh Phú Thọ)

STT D anh m ục
Đ ơn vị

tính
Số lượng

1 Máy hạ thân nhiệt chỉ huy Máy 1

2 Máy đo cung lượng tim PICCO Máy 1

3 Hệ thống nội soi tiêu hóa có chức năng chấn đoán ung thư
sớm

Hệ
thống 2

4 Tủ lạnh âm sâu ( -86°C) Chiếc 1

Phụ lục 2

(Đình kèm theo công văn số 1947/BV-TMngày 12/10/2022 của BVĐK tỉnh Phú Thọ)

STT Tên trang thiết
bị

M odel/
H ãng sản

xuất/ X uất
xứ

Đ ơn vị
tính

Số lượng
Đ ơn giá

(có VAT)

Thành
tiền

(VNĐ)

Phân
nhóm
theo

thông
tư  14

G iá công bố
trên cổng

thông tin của
Bọ Y  tế

(d Me c )

Giá trúng
thầu thấp

nhất trong 12
tháng

Ghi
chú

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1

2

3

4

5

6

Tổng cộng

* Ghi chú:
- Cột (8): Gửi kèm tài liệu chứng minh.
- Cột (9); (10) đính kèm ảnh chụp màn hình để chứng minh.
- Báo giá có hiệu lực tối thiểu 6 tháng.

Nội dung yêu cầu về cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản:

A. Yêu cầu chung: Sản xuất từ năm 2021 trở đi, mới 100%, tiêu chuấn thiết
bị, tiêu chuấn nhà sản xuất, yêu cầu môi trường hoạt động của thiết bị, nguồn điện
sử dụng.

B. Yêu cầu về cấu hình: Ghi rõ: Hệ thống/ Máy... kèm theo phụ kiện tiêu
chuấn: 01 hệ thống, sau đó nêu rõ số lượng, đơn vị tính, các thành phần chính cấu
thành lên thiết bị.

C. Yêu cầu kỹ thuật:

- Nêu được yêu cầu về nguyên lý, công nghệ.

- Nêu được yêu cầu về chỉ tiêu kỹ thuật (theo đúng thứ tự sắp xếp của yêu
cầu cấu hình)

+ Cấu tạo thiết bị: Kích thước, cảm biến, vật liệu chế tạo, thiết kế, cảm
biến...

+ Yêu cầu về điều khiển: Điều khiển bằng cảm ứng, bàn phím...

Nguyên lý điều khiển; Các phương pháp điều khiển, Các chức năng điều
khiển...

+ Yêu cầu về hiển thị (nếu có): Nêu rõ loại màn hình, cấu tạo, kích thước,
độ sáng, độ phân giải.

+ Yêu cầu về kỹ thuật: Nêu cấu hình chi tiết thành phần, phần cứng, phần
mềm, kết nối...

D. Yêu cầu khác: Nêu các yêu cầu về điều kiện thương mại, bảo hành, bảo
trì, cung cấp lắp đặt, kiểm định, tài liệu, đào tạo....

Phụ lục 3

(Đình kèm theo công văn số 1947/BV-TMngày 12/10/2022 của BVĐK tỉnh Phú Thọ)